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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis målt temperatur i køl og
frost, opbevaring og adskillelse af fødevarer. Kontrolleret
faciliteter til vask og tørring af hænder. Gennemgået
procedurer for servering af buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er
begyndende støv belægninger på loftsområde ved
ventilation/blæser i kølerum, samt er der belægninger ved
håndbruser i opvaskerum. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler/udstyr hvor der opbevares/håndteres fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken samt buffetområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
perioden december 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Vejledt virksomheden om regler for
mærkning af færdigpakkede fødevarer som er produceret,
pakket og udbudt til salg i den samme virksomhed med
følgende oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed
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samt adresse, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, og særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 %, er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for juli, august, september,
oktober, november, december 2022, samt januar 2023. Kontrolleret dokumentation ved økologicertifikater for at
leverandører af økologiske fødevarer er underlagt økologikontrol.


